品番 : EA109BX-11
品名 : 4.8mm 絶縁ブラシ(ｽﾃﾝﾚｽ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 5,240円（税抜）／ 円（税込）5,764
カタログ価
格
5,240円（税抜）／5,764円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0596ページ
（2026/04/17 12:01現在）最新在庫： 87
仕様
ブラシ材質 ステンレス ハンドル材質 プラスチック
全長 160mm 毛丈 11mm
線径 0.07mm ブラシサイズ 3.1×28.5mm
仕様 1行11列 ハンドル径 4.8mm
クリーンルーム向け
細かい部分の頑固な汚れ、軽い錆、腐食を取り除くのに最適です。
手編みにより、ワイヤーがハンドルにしっかりと固定され、高い耐久性を誇ります。
オートクレーブに対応しており、クリーンルーム、滅菌、または医療用途での使用に適しています。
※ほとんどの変色した金属を安全にクリーニングできますが、柔らかい金属には曇った仕上がりになる場合があります。